
Автономная некоммерческая профессиональная 

образовательная организация 

«Северо-Кубанский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

О 1 сентября 2022 года № 37-ОД

О языке образования в АНПОО «СКГТК»

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ редакция от 02.07.2021(с изм. и доп., от 01.09.2021г.) «Об 

образовании в Российской Федерации», приказываю:

1. Осуществлять образовательную деятельность в Автономной 

некоммерческой профессиональной образовательной организации «Северо- 

Кубанской гуманитарно-технологический колледж» на государственном языке 

Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Р. Батдалова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0272E28600DBADOBAA430C9C37CEBF1248
Владелец: АНПОО "СКГТК"
Действителен: с 09.11.2021 до 09.11.2022


